OM FORFATTARNA

Anders Carlander, forskare vid SOM-institutet. Bakgrund frin och affilierad med
bade Psykologiska institutionen, Goteborgs universitet, och Centrum f6r Finans,
Handelshégskolan, Géteborgs universitet. Hans forskning handlar frimst om
ekonomisket beslutsfattande. Han 4r ocksa involverad i projekt som berér person-
lighet samt hilsa.

Kontakt: anders.carlander@gu.se

Joel Carlsten Rosberg, fil master europastudier, ir verksam som bitridande undersok-
ningsledare vid SOM-institutet, G6teborgs universitet. Hans forskningsintressen
r6r politisk opinionsbildning, férvaltningspolitik samt hallbarhetsfrigor kopplat
till mobilitet.

Kontakt: joel.carlsten.rosberg@gu.se

Daniel Enstrom, fil kand, 4r verksam som bitridande undersokningsledare vid
SOM-institutet, Goteborgs universitet. Han intresserar sig sdrskilt for sociala
skiljelinjer och forhillandet mellan ideologiska preferenser och policyattityder.
Kontakt: daniel.enstrom@gu.se

Elisabeth Falk, fil master, ir verksam som bitridande undersokningsledare vid
SOM-institutet, Goteborgs universitet.
Kontake: elisabeth.falk@gu.se

Soren Holmberg, professor emeritus vid Statsvetenskapliga institutionen, Goteborgs
universitet. Han ir en av ledarna f6r Quality of Government Institute och forskar
kring opinionsbildning, viljarbeteende, representativ demokrati och samhilleliga
styrsystem. Han 4r en av initiativtagarna till SOM-institutet.

Kontakt: soren.holmberg@pol.gu.se

Josefine Magnusson, masterstudent i statsvetenskap och praktikant vid SOM-
institutet, Goteborgs universitet. Hon har et sdrskilt intresse for politiskt beteende,
politisk opinion och jimstilldhet.

Kontakt: josefine.magnusson@som.gu.se

Elias Mellander, fil. dr. i etnologi, 4r verksam vid Institutionen for kulturvetenskaper
samt vid Centrum for konsumtionsvetenskap, Géteborgs universitet. Hans forsk-
ning behandlar relationen mellan utbildning och karridrvigar, men han ir dven
verksam inom filten konsumtion, mode och héllbarhet.

Kontakt: elias.mellander@gu.se
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Henrik Oscarsson, professor, lirare och forskare vid Statsvetenskapliga institutionen,
Goteborgs universitet. Hans forskning 4r inriktad pé val, demokrati, viljarbeteende
och opinionsbildning. Han ir ansvarig for det svenska Valforskningsprogrammet.
Kontakt: henrik.oscarsson@pol.gu.se

John Magnus Roos, fil dr i psykologi, ekonomie magister. Senior forskare vid Chal-
mers tekniska hégskola, Institutionen for rymd-, geo- och mijovetenskap, Fysisk
resursteori. Redakeor for konsumtionsrapporten vid Centrum f6r konsumtions-
vetenskap, Handelshogskolan, Goteborgs universitet. Lektor i foretagsekonomi
vid Hogskolan i Borés. Studerar hallbar konsumtion, utifrin ekologiska, sociala
och ekonomiska aspekeer.

Kontakt: magnus.roos@cfk.gu.se

Bjorn Ronnerstrand, fil dr, ar verksam som forskare vid SOM-institutet, Géteborgs
universitet. Hans forskning handlar om styrning f6r kollektivt agerande i relation
till storskaliga samhillsproblem, med sirskild fokus pa tillimpning inom miljo-
och folkhilsoomradet.

Kontakt: bjorn.ronnerstrand@som.gu.se

Nicklas Salomonson, bitridande professor/docent, dr verksam vid Sektionen for f6re-
tagsekonomi och textilt management, Hogskolan i Borés. Han forskar om tjinster
med fokus frimst pa interaktion, virdeskapande, kundorientering och negativa
kundbeteenden i branscher sisom detaljhandel och kollektivtrafik.

Kontakt: nicklas.salomonson@hb.se

Frida Sandelin, ekonomie master nationalekonomi, 4r verksam som bitridande
undersokningsledare vid SOM-institutet, Goteborgs universitet. Hon har ett sdrskile
intresse for politisk opinionsbildning samt ekonomiska och sociala skiljelinjer.
Kontakt: frida.sandelin@som.gu.se

Gabriella Sandstig, fil dr och universitetslektor vid Institutionen fér journalistik,
medier och kommunikation, Géteborgs universitet. Hennes forskning ar inriktad
pa mediernas och kommunikationens effekter pé riskuppfattningar, upplevelser
av otrygghet och ridsla och beteenden i olika sammanhang med sirskilt fokus pa
urbana miljder och hilsa.

Kontakt: gabriella.sandstig@jmg.gu.se

Maria Solevid, docent, ir verksam som lirare och forskare vid Statsvetenskapliga
institutionen, Géteborgs universitet. Hon forskar om politiskt beteende med sirskile
fokus pa politiskt deltagande, viljarbeteende, demokratiattityder och lokal opinion.
Kontakt: maria.solevid@pol.gu.se
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Frances Sprei, docent, dr verksam som forskare vid Fysisk Resursteori pa Chal-
mers. Hon forskar om héllbar mobilitet, elbilar, bilpooler och innovationer inom
transportomradet.

Kontakt: frances.sprei@chalmers.se

Klara Wiirnlof Bové, fil master, dr verksam som undersokningsledare vid SOM-
institutet, Goteborgs universitet.
Kontakt: klara.bove@som.gu.se

Patrik Ohberg, docent i statsvetenskap och verksam som forskare vid SOM-insti-
tutet, Géteborgs universitet. Hans forskning handlar om politisk representation,
jamstilldhet och f6rvaltningspolitik.

Kontakt: patrik.ohberg@som.gu.se
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